

ExpertBeslag A/S

Smedeland 1B
2600 Glostrup
CVR-nr. 32 05 91 39

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Helle Jørgsholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ExpertBeslag A/S
Smedeland 1B
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 05 91 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. februar 2009
Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Helle Jørgsholm, formand
Bo Fensmark Frederiksen
Johny Kenn Andersen

Direktion

Erick Dahlberg

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er grossisthandel med Beslag og værktøj, som primært afsættes til byggeprojekter igennem tømrer, snedker og entreprenører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.107.303, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.663.500.

Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende og et udtryk for en fortsat styrket markedsposition. Forventningerne til 2017 er, qua investeringer, fortsat vækst i toplinejen og en stabil udvikling af bundlinjen

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.759.947	8.353.770
Personaleomkostninger	1	<u>-7.791.121</u>	<u>-6.363.338</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.968.826	1.990.432
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.332	-25.397
Andre driftsomkostninger		<u>-3.700</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.953.794	1.965.035
Resultat før finansielle poster		1.953.794	1.965.035
Finansielle indtægter		6.076	4.344
Finansielle omkostninger		<u>-527.421</u>	<u>-707.278</u>
Årets resultat		1.432.449	1.262.101
Skat af årets resultat	2	<u>-325.146</u>	<u>-302.415</u>
Årets resultat		<u>1.107.303</u>	<u>959.686</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.107.303</u>	<u>959.686</u>
		<u>1.107.303</u>	<u>959.686</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		15.536	26.869
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.536</u>	<u>26.869</u>
Deposita		117.101	119.297
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.101</u>	<u>119.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.637</u>	<u>146.166</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.663.097	8.760.535
Varebeholdninger		<u>10.663.097</u>	<u>8.760.535</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.226.016	9.169.594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	84.273
Andre tilgodehavender		2.875.327	2.487.792
Udskudt skatteaktiv		17.971	35.095
Periodeafgrænsningsposter		66.482	46.563
Tilgodehavender		<u>14.185.796</u>	<u>11.823.317</u>
Likvide beholdninger		<u>1.055</u>	<u>1.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.849.948</u>	<u>20.585.310</u>
Aktiver i alt		<u>24.982.585</u>	<u>20.731.476</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.163.500	56.197
Egenkapital	4	<u>1.663.500</u>	<u>556.197</u>
Banker		13.278.583	12.079.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.947.960	5.142.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.050	272.221
Selskabsskat		308.022	156.745
Anden gæld		2.128.470	2.524.575
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.319.085</u>	<u>20.175.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.319.085</u>	<u>20.175.279</u>
Passiver i alt		<u>24.982.585</u>	<u>20.731.476</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.108.137	5.746.161
Pensioner	461.363	393.232
Andre omkostninger til social sikring	125.440	91.928
Andre personaleomkostninger	96.181	132.017
	<u>7.791.121</u>	<u>6.363.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	308.022	156.745
Årets udskudte skat	17.124	145.670
	<u>325.146</u>	<u>302.415</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
	<u>253.144</u>	<u>197.994</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>253.144</u>	<u>197.994</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>253.144</u>	<u>197.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	253.144	171.126
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>11.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>253.144</u>	<u>182.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>15.536</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	56.197	556.197
Årets resultat	0	1.107.303	1.107.303
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>1.163.500</u>	<u>1.663.500</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DanZafe Gruppen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på i alt t.kr. 757.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 13.279 er der udstedt skadeløsbrev på i t.kr 12.500, der giver virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og driftsinventar. Skadeløsbrev er ligeledes pansat for søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for søsterselskabets mellemværende med Jyske Bank.
